Gebhardus an: i gg.

Dizpholdus.

Gebhardus.

Gebhardus filius. primi. 3.

Henricus.

Fridericus.

Gebhardus. 4.

Henricus 2. filius.

Fridericus 2.

Fridericus 3. filius.

Beringerus.

Ulricus.

Johannes hica Carolo 2 Com  
militum in Hals in feu  
tum accepit

Ulricus filius.

Johannes 2. filius.

Georgius filius.

Sigifus filius.

Johannes 2.Georgius secundus.Albertus filius Frederici.Johannes.Ulricus.Leopoldus.Ludovicus.Fredericus 4. filius, hic  
adjuvit ditionem Grüns  
felt domui Leuchtraben  
gensi.Ludovicus 2.Johannes 5.Johannes 6. filij.Christophorus.Georgius 3.Georgius 4. filius.Ludovicus Henricus.Georgius Ludovicus unicus  
filius natus an: 1585.  
ob: an: 1613.Georgius Fredericus 4.Wilhelmus filij GeorgijLudovicus ille obiit hic in uxo  
rem duxit Comitis an  
te Manderscheid ex  
qua tres filios ut:Maximilianus Adamus  
natus an.Rudolphus Philippus  
natus an.Wilhelmus Fredericus.  
natus an. obiit an:Wilhelmus hunc in primis peto  
de fundatore Monach  
Ordinis S. Francisci  
Aust.

**AHNHALDINI**

Principes, Comes Africae  
ad Heryniam.

Canus ex Africa filio Gene,  
nati sunt. ex hac stirpe  
natus Berinus Theodosio  
juniori militavit et ob  
nos bene gestas res inus prin-  
ceps de signato est. Filius  
vero eius Anbertus vel  
Arto à Constante Caesare  
Constantini filio in Ger-  
maniam missus Princes  
Saxoniae Provincia no-  
minatus est: contra Sara-  
bos et Hunnos sedem ha-  
bit ad Vitergim et Her-  
cyniam ob: circa an:  
669. Ab hoc Principes ac  
Domini Herynia, Africa,  
nata et Balca Acti orti  
sunt. Longa est series  
successorum in hac fa-

milia usq ad Altharum  
ursum.

factus est hic an: 1142  
Marchio Brandebur-  
gensis mortuo Prinslas  
Chiritorum Regulo.

Otto filius Marchio Bran-  
deburgensis Elector ob:  
an: 1198.

Bernhardus Comes Afo-  
ria.

Ernestus.

Rudolphus.

Johannes Georgius.

Joachim Frater et filij  
Ernesti Principes An-  
haltini Comes Afo-  
ria Directa, Scave-  
na et Bernburgi.

Georgius Ladislaus Epi-  
scopus Ratisbonae  
Coopatus Ratisbonae  
ab Augusto  
nunc Duce Belgica  
tus, ob: an: 1558

Joachimus natq an: 1579.

Bernhardus filius Johan-  
nis natq an: 1570.

Joachim frater  
natq an: 1576. ob:  
an: 1586.

Wolfgangus Wallerori  
filius Joachimi Trugti  
paruelis an: 1530. cum  
Johanne Saxonice Elec-  
te Augustanam confes-  
sionem exhibuit.

Johannes Georgius frater  
natq an: 1587. ob:

Christianus Joachimi Er-  
nesti filius nat: an: 1568  
obijt an:

Bernhardus frater natq  
an: 1587. ob: